

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И **УНАФЭ**

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ БЕГИМИ

10 декабря 2018 г.

236-ПП

г. Нальчик

О внесении изменений в состав Республиканского координационного комитета содействия занятости населения Кабардино-Балкарской Республики

Правительство

Кабардино-Балкарской

Республики

постановляет:

Внести в состав Республиканского координационного комитета содействия занятости населения Кабардино-Балкарской Республики, утвержденный постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 6 июля 2015 г. № 142-ПП, следующие изменения:

состав Республиканского координационного а) включить комитета следующих лиц:

Асанов А.О.

министр труда и социальной защиты Республики Кабардино-Балкарской Республиканского (председатель

координационного комитета)

Абазов А.Х.

регионального штаба руководитель Кабардино-Балкарского регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой

России» (по согласованию)

Канаметов Р.Ю.

заместитель министра курортов и туризма

Кабардино-Балкарской Республики

Кяров Э.Х.

заместитель министра промышленности и торговли Кабардино-Балкарской Республики

Унажоков А.Н.

заместитель министра строительства и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики — главный архитектор Кабардино-Балкарской Республики

Шагин С.И.

- обязанности исполняющий начальника управления практико-ориентированного обучения и трудоустройства федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего «Кабардино-Балкарский образования государственный университет имени X.М. Бербекова» (по согласованию)
- Шонтукова И.В. заместитель министра просвещения, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики;
- б) наименование должности Ацканова Р.Р. изложить в следующей редакции: «заместитель министра труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики»;
- в) наименование должности Дугужева M.A. изложить следующей редакции: «проректор по административной работе государственного безопасности федерального бюджетного образования «Кабардинообразовательного учреждения высшего государственный аграрный университет Балкарский имени В.М. Кокова» (по согласованию)»;
- г) наименование Тхашугаева 3.A. должности изложить «начальник отдела программ следующей редакции: занятости труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Министерства Республики (секретарь Республиканского координационного комитета)»;
- д) исключить из состава Республиканского координационного комитета Афаунова В.Ю., Бирюка А.А., Кажарова А.Г., Кумыкова А.М., Назранова Б.М., Тюбеева А.И., Швачий Т.Ю.

Председатель Правитель ствой кабардино-Балкарской Республики

А.Мусуков